
地区
日生

牛窓

朝日

小串

鉾立

胸上

下津井

黒崎

大島

神島外

白石島

神島外
日生
本田浦
神島外

福山市

神島

大 島

笠岡市

寄 島

浅口市
黒崎 水島

倉敷市

児島

下津井

日比

玉野市

岡山市
西 大 寺

胸上

鉾立
小串 朝日

九蟠 牛窓

瀬戸内市

邑久

備前市

伊里
日生

赤穂市

白石

北木

走島
大飛

六島

真鍋 佐柳

高見

広島

手島

本島

丸亀市

坂出市

高松市

男木

女木

直島

石島

豊島

小豆島

前島

長 島

鹿 久 居

岡山県水産研究所
岡山県水産課
ＪＦ岡山漁連

（三態窒素μM）

志度

津 田

3.5 
2.7 

2.9 

2.4 

3.2 

3.8 

6.6 

12.2 

4.6 
2.4 
1.9 

4.4 
3.4 
3.9 

4.2 3.8 

4.1 

3.8 

4.3 

4.5 
3.9 

3.7 

2.7 

2.9 

2.8 

3.2 

2.2 
3.1 

4.6 

のり漁場栄養塩速報 第9報 （令和元年12月26日）

2.3 

12月26日に実施した調査の結果をお知らせします。

平均栄養塩濃度3.8μM（前回：4.7μM）でした。

牛窓沖の日平均水温は12月25日現在13.0℃と前年より0.6℃低くなっています。

※携帯電話を利用した情報提供も行っていますので、ご利用ください。

①のり漁場栄養塩速報（公開中）

http://www.pref.okayama.jp/mobile/page/606008.html

②牛窓沖の水温（公開中）

http://www.okayama-suishi.net/m/2mList.php

③犬島周辺の栄養塩（公開中）

http://okayama-suishi.net/m/nitrateList.php

④牛窓沖の水温予報（公開中）

http://wtyoho.bioweather.net/i/yoho/yoho_t_ushimado.html
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